
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 政務活動費　1／4半期分 420,000 420,000

1 4/24 資料購入費 書籍代 6,804 413,196

2 6/26 資料購入費
社会新報購読料
　（平成29年1月～平成29年6月分）

4,200 408,996

7/18 政務活動費　2／4半期分 420,000 828,996

3 7/21 広報広聴費 県政報告郵送料 128,570 700,426

4 7/24 事務費 名刺印刷代 16,200 684,226

5 9/19 広報広聴費
葉書印刷・宛名印刷出し・官製葉書代
（県政報告用）

519,085 165,141

10/16 政務活動費　3／4半期分 420,000 585,141

6 10/19 資料購入費 書籍代 11,016 574,125

7 10/23 広報広聴費 県政報告郵送料 134,384 439,741

8 1/15 広報広聴費 県政報告郵送料 135,934 303,807

1/16 政務活動費　4／4半期分 420,000 723,807

9 3/29 広報広聴費 県政報告郵送料 44,950 678,857

10 3/30 広報広聴費 県政報告郵送料 97,680 581,177

合　　　　計 1,680,000 1,098,823 581,177
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